
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBU) 2020/2021 Akademik Yılı  

Mevlana Değişim Programı Öğrenci Hareketliliği Başvuru Süreci  

  

Başvuru Tarihleri: 26 Şubat – 06 Mart 2020 

 

BAŞVURU KOŞULLARI   

 Aday, ASBU bünyesinde herhangi bir düzeydeki (lisans veya lisansüstü) yükseköğretim 

programında tam zamanlı öğrenci olmalıdır.  

 Lisans programlarının hazırlık sınıfında okuyan öğrenciler ile hazırlık ve bilimsel hazırlık 

dönemlerinde bulunan yüksek lisans ve doktora öğrencileri, bu programdan faydalanamazlar.  

 Lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 2,5/4,00 olması, yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerinin not ortalamasının 3,00/4,00 olması gerekmektedir. 

 Ayrıntılı bilgi için bağlantıyı tıklayınız: http://www.yok.gov.tr/web/mevlana   

BAŞVURU BELGELERİ  

1. 2 kopya Aday Öğrenci Başvuru Formu  

Başvuranlar 6 Mart 2020 16.30’a kadar Başvuru Formunu (2 kopya) dijital ortamda doldurup 

ASBU Uluslararası Ofis’e teslim etmesi gerekmektedir. 

2. Transkript 

3. Vesikalık fotoğraf 

4. ASBU İngilizce Yeterlilik Sınav Sonucu 

 

ÜNİVERSİTE VE KONTENJANLAR 

Partner üniversite ve kontenjanlarını ANLAŞMALI ÜNİVERSİTELER sekmesinden kontrol ediniz. 

 

DEĞERLENDİRME 

Başvuruların değerlendirilmesi not ortalamasının % 50’si ile ASBU İngilizce Yeterlilik Sınavı 

puanının % 50’sinden oluşan toplam puana göre sıralanarak yapılır. Uluslararası Ofis tarafından 

YÖK'e gönderilecek listede yer alan öğrenciler “aday öğrenci” statüsündedir. Liste, YÖK tarafından 

onaylandıktan sonra seçim sonuçları kesinlik kazanacaktır.  

 



HİBELER 

Bölgeler / Kıtalar Giden Öğrenci Aylık Burs Miktarı 

Asya-Pasifik, Latin Amerika, Kuzey Amerika 1.650 TL 

Orta Asya, Sahraaltı Afrika 1.500 TL 

Güney Kafkasya, Güney Asya, Orta Doğu ve Kuzey 

Afrika 

1.400 TL 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında en çok 1 dönem (4 ay) için burs ödemesi 

gerçekleştirilebilmektedir. Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrencilere en fazla 4 ay için hibe 

verilebilir. Hibeler TL olarak ödenir. Hibeler öğrencilere iki taksitte ödenecektir. İlk ödeme faaliyet 

öncesi %80, ikinci ödeme faaliyet sonrası %20 şeklinde olacaktır.   


